
DODATEK č.

ke smlouvě č. SP 5060-EZS/281215 II] poskytování bezpečnostní služby 5 zajištění ochrany majetku

osob

(dále jen „dodatek”l

Česká průmyslová !dravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „zákazník")

a

REEL KLADNO s.r.o.

Lhota, 273 01 K Hájovně 184

IČO: 25773721

DIČ: CZZS773721

zastoupená: Jan Chudoba, jednatel

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 68978

[dále jen „poskytovatel")

(zákazník a' poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany”, nebo samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Smluvní Strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy Č. SP 5060>EZSI281215 o poskytování bezpečnostní služby

E uzavřené dne 30.12.2015 o tento dodatek. tvořík zajištění ochrany majetku osob, (dále jen „smlouva”) který

nedünou součást smlouvy.

Smluvní 4;: m: změně m rozsahu n tohoto dodatku následovně:strany dohodly smlouvy vvplývajícím

Původní Příloha Č.1 služeb Příloha č.2 služeb,smlouvy objektové specifikace smlouvy Objektově specifikace

se ruší nahrazuje se novou Přílohou Č.1 smlouvy Objektova' specifikace služeb t.: Přílohou Č.2 smlouvy

Objektová specifikace služeb, které jsou přiloženy k ÍOmUÍO dodatku tvoří jeho nedünou součást.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento Dodatek dnem oběma smluvními stranami p účinnosti dnem 1.4.2021 nebonabývá platnosti podpüu

zveřejněním v Registru smluv, podle toho, co nastane později.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případ ných příloh,

stejně takjako celé smlouvy, V Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tentc dodatek smlouvu podle zákona

Č. 340/2015 Sb.. O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen zákazník.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, n nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jed nostranně nevýhodných podmínek.



Seznam příloh:

Příloha Č. 1 O bje ktová specifikace služeb

Příloha Č. Z O bje ktová specifikace služeb

Zákazník: Poskytovatel:

f)

V Ostravě, dne
41-11 202/

V Kladně, dne .21161024

:sumummpąim REEL KLADNO S.ľ.0.

Jeremenkova ||
K Helma [s lčA Lhota

70300 Ostrava-Vítkovice

JUDr. Petr Vaněk, PhD. Jan Chudoba

ředitelgenerální jednatel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna REEL KLADNO s.r.o.



Příloha č, 1 ke smlouvě č. SP 5060-EZS/281 215

objektové speciükace služeb

Specifikace objektu

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Na Strání 3340

Kladno. FSC 27201

Zákazník

Česká pn'imyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11

Ostrava Vítkovice. PSČ 703 00

Kontaktní osoba: Telefon:

Předmět objektové specifikace

Předmětem objektové speciñkace služeb je stanovení cinnosti poskytovaných prostřednictvím střediska

asislenčnich služeb (SAS), ceny íakturované g; provádění těchto služeb. stanovení terminu zahájení případně

ukončení provedeni služeb

Rozsah i:: rum' služebposkytovaných

v rámci mon Horova! ní 'na SAS v rozsahu stanovenémSlužby poskytované objekiu napojeneho jsou Provádění!

v tabulce „Speciñkace služeb“ na základě plnění podmínek Smluvních stran, slanovených v uzavřené smlouvě o

poskytování bezpečnostní služby !i zajištění ochrany majeiku a osob

!11H v Kč

Specifikace služeb

bez DPH

Monitorování včelně informace o poplach u 1 000

Informoval stavu nezamčeno

Měsíční poplatek m- G010pronájem vysílače 30

Zajištění výjezdu e' zásahové jednotky příp. ostrahy objektu ooo i

Měsíční u: službu GSMpoplatek paušální operátora BD

Požadovaná činnost zásahové ied notk Dří zaiištění .'Iiezdu

Ostraha objektu v případě narušení (Kč/hodina 1 pracovníka)

Patrolovaci služba v režimu Na vyžádání u SAS

Fyzická kontrola pláště objektu uzavřeni u neporušení oken dveří

Fyzická kontrola objektu pří narušení cestou pachatele i, i:

Fyzická kontrola objektu při alarmu vstup vlastními klíči

Jednorázové poplatky při zajištění výjezdu zásahové jednotky

Výjezd zásahové jednotky 'na planý poplach způsobený obsluhou i .

Výjezd zásahové Jednotky IE signál tiseň (Kč/výjezd) ve stavu odemčeno

Výjezd zásahové jednotky u: signal Alarm (KČ/Výjeld) ve stavu zamceno

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výší platne ke drtl uskutečnění zdanitelného

plnění.



Výjezd zásahové jednotky

Vlastní zasahově na základě ve služeb Vvýjezd jednotky je prováděn požadavku specifikaci případě příjmu

informace o vzniku poplachu v objektu při vloupání Či ohrožení osob je Zajlšiěn výjezd zásahové jednotky ke

střeženému této bezpečnostní agenturyobjektu

V celkove ceně služeb jsou zahrnuty výjezdy zásahové jednotky v případě planeho poplachu způsobeného

obsluhou. signálu tísně ve stavu odemčena, signálu Alarm ve stavu zamčeno k 1× v měsíci služba výjezdu

Službu výjezdu zásahové jednotky je
možně sjednat takéjednorázové formou objednávky

Oznámení 'n ověření informací

Pro bezpečnou komunikaci obsluhy EZS e. dispečerem SAS a prokazatelnou Identiñ kacl pověřené osoby

oznamujlci důvěrně informace provozu objektu přivaZS, le stanoven bezpečnostní postup. pro
sdělování

informacL Pověřené osoba provede identifikaci objektu a] své osoby postupným Sdělením názvu objektu. svého

čísle r:: hes|a Pro další ověřeníJména. přiděleného objektu bezpečnostního (pokud Je stanoveno) Je prováděno

zpělné volání dispečera pověřené osobě

Odvo|áni poplachu. zrušení výjezdu

V případě vzniku Íalešného poplachu způsobeného např, omylem obsluhy. následného požadavku 15 odvolání

osoba identifikaci sdělenim Vvýlezdu. provede pověřená bezpečnostní následným požadavku pñpadé platné

identiñkace odvolán V dokončen'bezpečnostní je vyslany' výjezd opačném pñpadé Je vyslaný výjezd

Telelonní spojení
Číslo

na dispečink SAS

objektu: Bezpheslo

Zahájenl El ukončení plnění služeb

Zúčastnené strany se dohodly na zahájení provozu poskytování m služeb v rámci střežení objektu. požadovaných

H:: specifikaci služeb' Ukončení poskytování služeb je možné
pouze

'na' základě písemného oznámení o zrušení

služeb k danému objektu. Provádění služeb bude ukončeno k poslednímu :m hodině měsíce. ve kterém bylo

oznámení doručeno druhe straně

Monitorování objektu dle specifikace služeb je prováděno od' 1,4 2021 00:00 hodin

ar: dobu: neurčitou

Výjezd zásahové jednotky dle specil'lkace služeb je zajištěn od. 1.42021 00:00 hodin

u: dobu: neurčitou

Celková cena služeb

Celková cena měsíčního poplatku je stanovena na základě požadavku a specítíkace služeb prováděných V rá mol

monitorovani j, střeženi objektu a Činí:

bez DPH: '71 010 Kč

:1 uvedené ceně bude pñpočlena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dní uskutečnění zdanitelného plnění.



Příloha 13,2 ke smlouvě č. SP 5060-EZS/281 215

Objektova' specifikace služeb

Speciti kace objektu

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

Čennakova 1951

Kladno. PSČ 27201

Zákazník

Česká zdravotniprůmyslová pojišťovna

Jeremenkova 161/11

Ostrava Vítkovice, PSČ 703 00

Kontaktní osoba: Tele'on:

Předmět objektové speciñkace

Před mětem objektové speciñkace služeb je stanovení činnosti poskytovaných prostřednictvím střediska

asistenčnich služeb takturované za těchto ei stanovení terminu(SAS). ceny provádění služeb zahájení přip.

ukončení provádění služeb

Rozsa h Hair: poskytovanýc h služeb

Služby poskytované v ramci monitorování objektu napojeného na SAS jsou prováděny v rozsahu stanoveném

v tabulce „Specifikace služeb“ na základě plnění podmínek smluvních stran. stanovených v uzavřené smlouvě o

poskytování bezpeüíostní služby k zajištění ochrany majetku osob

CENA v Kč

Specifikace služeb

:m DPH

Monitorování včetně informace o poplachu 420

Inlormovat stavu nezamčeno

Měsíční poplatek vel pronájem vysílače GCíO

Zajištění výjezdu kl zásahové jednotky PřÍP ostrahy objektu 900

Měsíční poplatek za paušální službu GSM operátora sp *i

Požadovaná činnost zásahové iednotk oři rm išténi 'ríezdu

Ostraha objektu v při padě namšeni (Kähodína pracovníka) FW

Patrolovací služba r. režlmu Na vyžádání SAS l

Fyzická kontrola pláště objektu uzavření a' neporušeni oken a dveří l

Fyzlcká kontrola objektu při narušení cestou pachatele lži ,V

Fyzická kontrola objektu při alarmu vstuD vlastními klíči íý"jŇ

Jednorázové poplatky při zajištění výjezdu zásahové jednotky

Výjezd zásahové jednotky 'ne' planý poplach způsobený obsluhou i Ill

Výjezd zasahově jednotky 'nv' signál tíseň (Kčlvýjezd) ve stavu odernčeno FJD

Výjezd zásahové jednotky na signál Alarm (Kč/výjezd) ve stavu zamčeno LH

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdamtelneho

plnění



Výjezd zásahové jednotky

Vlastní výjezd zásahové jednotky je prováděn ur: základě požadavku Ve speañkaci služeb V případě příjmu

iníormace vzniku poplachu v objektu ph vloupání či ohrožení osob je zajištěn výjezd zásahové jednotky ke

střeženemu objektu této bezpečnostní agentury

V celkove ceně služeb jsou zahrnuty výjezdy zásahové jednotky v případě planého poplachu způsobeného

obsluhou. slgnálu tísně ve stavu odemčeno. signalu Alarm ve stavu lamčeno r: 1x v měsíci služba výjezdu.

Službu výjezdu zásahové jednotky je možně sjednat také jednorázově íormou objednávky.

Oznámení r. ověření informací

Pro komunikací EZS .j SAS k. identiñkacibezpečnou obsluhy dispečerem prokazatelnou pověřené osoby

důvěrně intorrnace stanoven sdělováníoznamující provozu objektu připv EZS, je bezpečnostní postup pro

informací Pověřené osoba provede identrñkacr objektu et své osoby postupným sdělenim názvu objektu svého

jmena' přiděleneho Čísla objektu Es' bezpečnostního hesla (pokud je stanoveno). Pro příp. další ověření je prováděno

zpětné volání dispečera pověřené osobě,

Odvolání poplachu. zrušení výjezdu

V případě vzniku Íal poplachu způsobeného napít omylem obsluhy, E následného požadavku ur:: odvolání výjezdu,

osoba ldenttúkacl sdělením Vprovede pověřená bezpečnostní následným požadavku. případě platně bezp

identiííkace je vyslaný výjezd odvolán, V opačném případě je vyslaný výjezd dokončen

Telefonní spojeni

na dispečink SAS

Číslo objektu ' Bezpheslo:

Zahájení el ukončení plnění služeb

Zúčastněne strany se dohodly na zahájení provozu poskytováním služeb n ramci střežení objektu, požadovaných

ve specíñkaci služeb. Ukončení poskytování služeb
je

možné
pouze JE základě písemného oznámení zrušení

služeb k danému objektu. Prováděnl služeb bude ukončeno k poslednímu :nr el hodině měsíce. ve kterem bylo

oznámení doručeno druhe straně

Monitorování objektu dle speulíikace služeb je prováděno od. 1.4.2021 00:00 hodin

.k dubu' neurčitou

Výjezd zásahové jednotky dle speciííkace služeb je zajištěn od: 1.42021 00:00 hodin

na dobu: neurčitou

Celková III=IIF služeb

Celková cena měsíčního poplatku je stanovena na zakladě požadavku u speolñkace služeb prováděných v rámci

monitorování a střeženi objektu Člní:

bez DPH: k' 430 Kč

lt oeně bude připočtena DPH n zákonem stanovené výši platné ke dnl uskutečnění zdanitelného plnění.


